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Aktualności

Akcja informacyjno edukacyjna poświęcona przygotowaniu
wniosków o dofinansowanie w ramach EFRR oraz EFS+ w
zakresie RLKS 2024-12-03
Stowarzyszenie Dolina Karpia 11 stycznia 2024 roku zawarło z Samorządem Województwa Małopolskiego umowę na realizację
strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność, objętej Planem Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na
lata 2023 – 2027 i programem Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021 – 2027 (Europejski Fundusz Społeczny+,
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego). W ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski pozyskaliśmy łącznie
2 012 236 EURO.

W ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (działanie 07.06 Wsparcie oddolnych inicjatyw na obszarach wiejskich)
jednostki samorządu terytorialnego oraz instytucje kultury będą mogły aplikować o środki w ramach następujących typów
projektów:

typ A – infrastruktura kultury,
typ C – oferta turystyczna,
typ D – trasy turystyczne.

Nabór na powyższe działania odbędzie się w pierwszym kwartale 2025 roku.

W ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus administracja publiczna, przedsiębiorcy, organizacje pozarządowe i inne
instytucje w pierwszym półroczu 2025 roku będą mogły skorzystać ze środków na rozwój Doliny Karpia w ramach następujących
działań i typów:

działanie 6.22 Wsparcie usług społecznych i zdrowotnych w regionie,
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typ A – tworzenie nowych oraz rozwój już istniejących placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży, typ B – usługi zgodne z
zasadą deinstytucjonalizacji,

działanie 6.17 Aktywizacja społeczno – zawodowa, typ A – Aktywizacja społeczna i zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem
społecznym oraz osób biernych zawodowo.

Aktualny harmonogram naboru wniosków znajduje się na stronie internetowej Stowarzyszenia Dolina Karpia (www.dolinakarpia.org)
w zakładce „Strefa beneficjenta”.

Informujemy, iż w zakresie uzyskania dofinansowania w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021 – 2027
(Europejski Fundusz Społeczny+, Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego) oraz w zakresie przygotowania wniosków o
dofinansowanie istnieje możliwość bezpośrednich kontaktów z pracownikami biura Lokalnej Grupy Działania.

Informacje udzielane są w siedzibie biura Stowarzyszenia Dolina Karpia (Zator, ul. Rynek 2) od poniedziałku do piątku w godzinach
8.00 – 16.00, mailowo (biuro@dolinakarpia.org), telefonicznie pod numerem telefonu: 33/841 05 84 bądź poprzez formularz
kontaktowy zamieszczony na stronie internetowej LGD.
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